CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO nº 008/2020.

O VEREADOR FABIO PAULO GUESI, no exercício de suas atribuições,vem apresentar ao Plenário desta Câmara INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. PrefeitoMunicipal a fim de que providencie o RETORNO DO PAGAMENTO DO VALE-VERDE PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

JUSTIFICATIVA:

O Vale-verde é um importante incentivo aos servidores para a promoção deuma alimentação saudável, além de auxiliar os produtores rurais de nosso município.

Por todo o exposto apresento esta indicação e solicito ao ExecutivoMunicipal que a atenda o mais breve possível.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2020.

gusi
FÁBIO PAULO GUESI

-Vereador-

Praça Alice Gomes de Souza, s/n -Centro Apiacá-ES - CEР 29450-000 Telefax: (28) 3557-1405 – 1535CNPJ 01.637.494/0001-82 - E-mail: стapiaca@hotmail.com